
 

Ул. Димитрие Чуповски бр. 13, Стопанска комора на Македонија I кат. 
Тел: 02/3 244-033; 3 244-036 

Eмаил:  contact@skopjeregion.gov.mk /  www.skopjeregion.gov.mk 

 

 

  

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

ДИРЕКТОР НА 

ЦЕНТАРОТ 

Одделение за општи и 

административни работи, 

финансии, јавни набавки и други 

помошно-технички работи 

Одделение за рамномерен 

регионален развој и меѓуопштинска 

соработка и  

Одделение за поддршка и 

соработка со бизнис заедницата, 

граѓански сектор и други 

институции 

 


